
UUA PROTOCOLO CAMARA P.K. 

@ Nº 004793/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL D 13/08/2025 - 13:50:25 

SEMUSP-PK 

SECRETARIA DE SEI portARIASEMUSP-PKNº10/2028 
ESTADO DO ES} 5 SAL 

PORTARIA/SEMUSP-PK / Nº 10/2025 13 de Agosto de 2025 

DESIGNA FISCAL DOS SEGUINTES CONTRATOS 
Nº230/2025 J G DISTRIBUIRODRA LTDA, Nº 231/2025 
TRIPLICE PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, Nº 
232/2025 MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HIDRAULICO E ELETRICO LTDA, N° 233/2025 MARLIN 
CONSTRUTORA LTDA, N° 234/2025 G.R. COMERCIO 
ATACADISTA E VAREJISTA LTDA , N° 235/2025 AGRIZZI 
- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE BLOCO LTDA, N° 
236/2025 KEMACOL MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA 
- ME, N° 237/2025 R S MARVILA LTDA, AQUISIGAO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA ATENDER A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIGOS PUBLICOS DE 
PRESIDENTE KENNEDY/ES. 

A Secretaria Municipal de Servigos Publicos de Presidente Kennedy, 
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuicdes legais, RESOLVE: 

Art.1°. Fica designado a servidora Mariana Zanotelli Gomes Fornazier, 
Quimica, para exercer a fungao de FISCAL DOS CONTRATOS DE N° 230/2025, 
Nº 231/2025, N° 232/2025, N° 233/2025, N° 234/2025, N° 235/2025, Nº 236/2025 
E N° 237/2025, que se refere & AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO 
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIGOS PUBLICOS DE 
PRESIDENTE KENNEDY/ES. 

Art. 2°. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do 
Executivo Municipal. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicagéo. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

CERTIDÃO - 
Certifico que. 

e FMERMANS 

< De 090512019, 

ashi Paixão Dias ESA 
Servidor(a): 

7 ecrétálio Muhicipal de Serviços Públicos  cirus vumupa e en 
% J Éª /ííºgf/â Decreto nº 132/2025 

áêâ EA 

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro, Presidente Kennedy 

Espírito Santo — CEP: 29350-000 


